R. Ernesta Pelosine, 80 - 1º e 2º andar
Centro - São Bernardo do Campo - SP - CEP: 09771-220

www.realass.com.br
real_ass@uol.com.br

11 4122-2333

 São Bernardo do Campo, 31 de janeiro de 2025.

DECLARAÇÃO SOBRE A ENTREGA DO BALANÇO DE 2024

ASIMD ASSIST SOCIAL IRMA MARIA DOLORES, inscrita no CNPJ
50.938.877/0001-04, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado,
DECLARA, para os devidos fins, que se compromete a entregar o Balanço
Patrimonial referente ao exercício de 2024 até o dia 30/04/2025.

_________________________________________________
Alexandre Alberto de Melo
CPF 093.372.778-08
Presidente da Entidade

		2025-01-30T12:52:13-0300